------  -- 60 und  R$            190,47   R$          11.428,20  

Pacote VIII ------  -- 7 und  R$         2.618,94   R$          18.332,58  

Subtotal  R$ 105.583,32  

Global R$ 453.202,92 

2. O valor global estimado do Contrato passa a ser de R$ 450.542,96 (quatrocentos e 

cinquenta mil quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e seis centavos), para um período de 20 

(vinte) meses, com efeitos a partir de 01/01/2019, e, a partir de 20/05/2019, em virtude do reajuste do 

vale-transporte, passa a ser de R$ 453.202,92 (quatrocentos e cinquenta e três mil duzentos e dois reais 

e noventa e dois centavos), para um período de 20 (vinte) meses. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal-RN, 24 de janeiro de 2020. 

Diretora-Geral do TRE/RN